U poft-
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poftquarn fuper hoc per didos Magiftrum & Fratres iplius Ho-
lpitalis vel ipforum quemlibet, aut Procuratorem, feu Procu-
ratores corum fuerint reqiüuti, dida bona dimiferint, illaque
plene & libcre reftitucrint Ordini ipfius Hofpitalis, & eidem
Hofpitali aut Magiftro feu Prioribus vel Prasceptoribus aut
Fratribus Hofpitalis ejusdem in quibuscunque partibus & pro-
vinciis conftitutis, eorumque fingulis, & Procuratori feu Pro-
curatoribus eorundem ejusdem Ordinis ipfius Holpitalis no¬
mine, etiamli didi Priores, Praiceptores & Fratres ipfius Ho¬
fpitalis & Procuratores ipforum & corum quilibet a dido Ma¬
giftro ipfius Hofpitalis mandatum fuper hoc fpecialiter non ha-
berent, dummodo Procuratores prtedidi a didis Prioribus
& Pneceptoribus vel eorum fingulis in Provinciis & Partibus,
in quibus hujusmodi Priores & Prrcccptores extiterint depu-
tati, Mandatum fuper hoc habuerint vel oftenderint fpeciale,
Qui omnes & fmguli videlicet Priores & Pneceptores & Fra¬
tres dido Magiftro, Procuratores vero pra’didi iisdem Prio¬
ribus & Pnrceptoribus, eorumque fingulis a quibus fuper his
fuerint deputati, plenum fuper omnibus °;eftis, adis, reccptis
& procuratis per eos quomodo libet in nac parte computum
& rationem ponere & reddere teneantur, nec non omnes
qui fcicnter occupatoribus & detentoribus pnrlibatis in occu-
patione vel detentione hujusmodi dederint confilium, auxili-
um, vel favorem publice vel occulte excommunicationis, ca-
pimla vero, collegia feu conventus Ecclefiarum & Monafte-
riorum, nec non Ünivcrfitates Civitatum, Caftrorum, Villa-
rum & aliorum locorum, & ipfas Civitates, Caftra, Villas &
loca, qme in his culpabilia exftiterint, ac etiam Civitates,
Caftra & loca, in quibus detentores & occupatores hujusmo¬
di dominium obtinuerunt temporale, ii hujusmodi Domini
temporales in dimittendo bona pnedida & reftituendo illa
Magiftro & Fratribus Ordinis & Hofpitalis ejusdem nomine
Holpitalis ipfius obftaculum adhibebunt, & intra didum men-
fem ab hujusmodi prtemiftis non deftiterint, poftquarn fuper
hoc, ut pnemittitur, fuerint rcquifiti ipfo fado interaidi fen-
tentiis decrevimus fubjacere, a quibus ahfolvi non poflunt,
doncc fuper his plenam & debitam fatisfadionem curaverint
exhibere & mhilominus occupatores & detentores hujusmodi,
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vel prxftantcs iisdcm ut prarmittitur auxilium, confilium vd
favorem, üve fingulares Perfona:, live Capitula, Collegia, feu
Conventus Ecclcnarum & Monafteriorum, aut llniverfitates
Civitatum, Caftrorum, Terrarum, vel alionun locorum exfb-
tcrint, praeter poenas praderiptas Omnibus, qua a Romana vel
aliis Eccleiiis qiübuseunque tenebant, in Fcudum info faCto
decrevimusfore privatos live privata ; Ita quod ad Eccieii-
as, ad quas IpeCtabant iila libere iine contradictionc aliqua
reverterentur, earumque Ecddiarmrs Pndati, live Redtores
de iplis pro lua volunrate difponcrent, licut utilirati Ecclelia-
rum ipfarum viderent expedire. Quo circa Fraternitate veftree
per Apoltolica feripta mandamus, quatenus Vos vel duo aut
unus veftrum per V.os, vel per alium feu alios praTatos Magi-
ftrum feu Priores, vel Pr&xeptores aut Fratres Hoipitalis ejus-
dem. vel ipforum quemlibet aut Procuratorem feu Procurato-
res eorum nomine Hoipitalis iplius in corporalem polleflio-
nem dictorum domus Militia Templi catcrarumque donio-
rum , Eccleliarum , Capeliarum, Oratoriorum, Civitatum,
Caftrorum, Villarum, Terrarum, Grangiarum & Locorum ,
Poffellionum,JurisdiCtionum,Reddituum atque Juriumomni-
umque aliorum bonorum immobilium & mobilium vel fe mo-
ventium cum omnibus membris, juribus & pertmentiis luis
ultra & citra mare, ac in univerfis & quibuslibet mundi par-
tibus conliftentium, qua ipfe Ordo & dicti Magiftri & Fratres
iplius Ordinis Militia Templi, pradicto tempore hujusmodi
Captionis eorum per fe vel quoscunque alios nabebant, tene¬
bant & poifidebant, vel ad eosdein domum & Ordinem Mi¬
litia Templi & dictos Magiftrum & Fratres iplius Ordinis Mi¬
litia Templi, quomodolibet pertinebant, inducatis Autori¬
täre noftra, & defendatis indudtos, amotis pradidis Occu-
patoribus & detentoribus ac Adminiftrutoribus & Conferva-
toribus in bonis iplis Autoritate Apoftoiica & quavis a'ia de-
putatis, & quibuslibet aliis ab eisdem, eisque faciatis de illo-
rum frudib.us, Redditibus, Provcntibus, Juribus &' Obvcnti-
onibus univerlis integre refponderi, Occupatores feu Deten-
tores, Adminiftratores, Confervatorcs & alios nratdidos, nifi
intra dictum terminum ut prxmittitur bona & Redditus pva>
dicta dimilerint, illaque libere & plene reftituerint Ordini

U 2 iplius
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iplius Hofpitalis & eidem Hofpitali aut Magiftro leuPrioribus
vel Prceceptoribus aut Fratribus Hofpitalis ejus dem , in parti-
bus & Provinciis, ubi bona hujusmodi fuerint, conftitutis,
eorumque iingulis vel Procuratori, feu Procuratoribus eorun-
dcffl, iplius Hofpitalis nomine, ut fupeiius eft pntmiffum, ac
prirftantes Occupatoribus feu detentoribus ac Adimniftratori-
bus & Confervatoribus hujusmodi auxilium, Conlilium, vel
Favorein, ü lingulares Perlonse excommunicationis, li vero
Capitula, Collegia feu Conventus vel llniverlitates exftite-
rint, & ipläs Civitates, Caftra, Villas & loca quse in his cul-
pabilia fuerint, ac etiam Civitates, Caftra & Loca, in quibus
detentores & Occupatores hujusmodi dominium obtinuerint
temporale, li hujusmodi Domini temporales in dimittendo
bona pnedidta & reftituendo illa Magiftro & Fratribus Hofpi-
talis ejusdem iplius Hofpitalis nomine obftaculum adhibebunt,
& intra dictum menfem ab hujusmodi pratmillis non duxerint,
ut praxiicitur,deiiftendum, tamdiu interdidti per nos latis fen-
tentiis iubjacere ; Et nihilominus omnibus bonis, qua; a Ko¬
rn ana vel aliis Ecclefiis quibuscunque tcnent in Feudum, f'ore
privatos, feu privata, per omnia loca, in quibus expedire vi-
deritis denuncietis & faciatis ab aliis nunciari, dictosque ex-
communicatos arctius evitari, donec fuperhis congrue fatis-
feccrint & abfolutionis meruerint beneficium obtinere. Non
obftante, li aliquibus a praedibta Sanbta Sede indultum, quod
interdici, fulpendi vel excommunicari non pollint per literas
Apoftolicas non facientes plenam & expreftam ac de verbo
ad verburn de indulto hujusmodi mentionem j Contradidto-
res etiam alios liqui fuerintpercenfuramEccleliafticam appel-
latione poftpolita compefcendo. Volumus autem & Apofto-
lica Autoritate decernimus, quod autoritatc praftentium iit
Vobis & cuilibet Veftrum in pra?di<ftis omnibus & iingulis po-
teftas & Jurisdictio attributa, ut ex nunc in eis & eorum quo-
libet ita libere procedere valeatis, ac li eadem jurisdidtio per
Citationem vel modum alium perpetrata legitimum extitiifet,
& quali re non integra perpetrata, praefata lurisdidtio ccnlea-
tur,quodque unusquisque Veftrum Articulum per Collega-
rurn fiiorum aliquem inchoatum, felicis recordationis Bonifa-
cji P. P. VIII. praxkceßbris noftri contraria conftitutione

celTautc,
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ceüante, profcqui libere valeat, etiam eodcm Collega viven-
te, ncc impedimcnto aliquo prmpedito, quoties & quando
fuerit opportunum. Datum Vienna VI. Non. Maji Pontifka-
tus noitri Anno feptimo.